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MAXI SPRINT

MAZAN
30 septembre et 1 octobre 2023

Classement suspendu jusqu'a I'obtention des contréles techniques demandés

qui seront effectués a l'issue de I'épreuve de Faleyras

RESULTAT FINAL DEFINITIF

17:53

1 9

2 21
3 17
4 36
5 6
6 23

7 4

8 32
9 93
10 15
1" 7
12 72
13 57

14 8
15 77
16 55
17 64
18 29
19 33
20 3
21 22
2 30
23 34
24 18
1 16
53

Annulation de la pénalité de 60" et application d'u

SMM {,zw\ AIAM

Chronométreur
32392/0403

FOURNEAU Nicolas
GUIRAUD Dorian
TAFANI Adrien
MARTINS Paolo
CASTAGNOTTO Thomas
LEJEUNE Louis
PEPUJOL Etan
DUTHEIL Quentin
SAGNES Louis
MARTINS Flavio
MARTINET Thibault
ROQUES Yann
KINTZ Grégory
HAMELET Quentin
BARROSO Clément
BELTRAN Thibaut
AGUILERA Enzo
CHAPUT Clément
FOSSE Grégory
DELCAMPE Yohann
CAPDEBOSCAQ Bastien
BELLEVILLE Romain
GUILLEMAIN Cyrille
CABROL Dorian

MARTINEAU Aymeric
BACONNIER Axel

SQUAL-CAR
G-SPEED
CAMOTOS
KAMIKAZ
CPC
GRX
MV RACING
MMS
CAMOTOS
KAMIKAZ
MTC
MMS
CAMOTOS
SPRINTR
CAMOTOS
CAMOTOS
SEMOG
G-SPEED
GRX
G-SPEED
MMS
KAMIKAZ
G-SPEED
BALROG

48
43
39
36
33
31
29
28
26
24
22
20
18
17
16
15
14
13
12
1
10
9
8
7
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Pilotes non classés

M'RACE ROSCROSS

CHRISTEC
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TIRES

Les membres du collége
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I|te de 10" au concurrent n°® 4 par décisio
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